台北市化工原料商業同業公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 111 年 7 月 18 日

發文字號：（111）北市化工德字第 068 號

         檢轉 經濟部標準檢驗局 -函

主旨：本局擬廢止之 CNS3215（草 -廢 1110163）「硬脂酸鋅粉檢驗法」等 141

      種國家標準草案惠提意見，並於 111 年 9 月 30 日前以電子信箱惠復。

      e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net

說明：

1. 檢附上 141 種標準確認目錄表暨空白意見書各一份。

2. 配合政府節能減碳、無紙化政策，請於本會網站 /訊息公告下載檢示。

網址 : http:// www.tpchem.net.tw

              理事長

地址：台北市 10456 新生北路 1 段 47 巷 21 號 3 樓
電話：02-25679545 傳真：02-25814394
http ：// www.tpchem.net.tw
e-mail： tpchem.a1688@msa.hinet.net
聯絡人：總幹事  陳秋美

mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net
http://www.tpchem.net.tw/
mailto:tpchem.a1688@msa.hinet.net